BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
007
014
019
028
031
042
043
051
055
065
067
073
080
085
094
097
108
109
117
121
131

Datum Anstol3
10.09.2016 17:00
18.09.2016 17:00
25.09.2016 14:00
01.10.2016 17:00
09.10.2016 10:45
15.10.2016 17:00
23.10.2016
29.10.2016 17:00
05.11.2016 14:30
12.11.2016 17:00
01.05.2017 17:00
17.04.2017 13:00
25.03.2017 17:00
01.04.2017 15:00
09.04.2017 11:00
15.04.2017 17:00
23.04.2017 15:00
30.04.2017
06.05.2017 17:00
13.05.2017 17:00
21.05.2017 17:30
27.05.2017 17:00

Spielpaarung
BSG Taufkirchen
TSV Otterfing
BCF Wolfratshsn.
BSG Taufkirchen
TSV Gilching/A.
BSG Taufkirchen
SPIELFREI

BSG Taufkirchen
DJK Otting

BSG Taufkirchen
TV Altétting

FC Forstern Il
BSG Taufkirchen
BSG Taufkirchen
FSV Hoéhenrain
BSG Taufkirchen
SV Untermenzing
BSG Taufkirchen
SC Pdcking-Phfn.
BSG Taufkirchen

SC Amicitia Minchen -

BSG Taufkirchen

Liganummer: 314480
Saison: 16/17

- FC Forstern Il

- BSG Taufkirchen
- BSG Taufkirchen
- FSV Hbéhenrain

- BSG Taufkirchen
- SV Untermenzing
- BSG Taufkirchen
- SC Pdcking-Phfn.
- BSG Taufkirchen
- SC Amicitia Miinchen
- BSG Taufkirchen
- BSG Taufkirchen
- TSV Otterfing

- BCF Wolfratshsn.
- BSG Taufkirchen
- TSV Gilching/A.

- BSG Taufkirchen
- SPIELFREI

- BSG Taufkirchen
- DJK Otting

BSG Taufkirchen
- TV Altétting

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: BSG Taufkirchen
Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Oberbayern

Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Ergeb.
4:0
3:2
5:0
1.1
1:3
7:0

3:2
1.1
2:4
4:1
4:0
3:1
1:2
4:3
1.1
2:4

2:1
1.1
7:0
5:3

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

