## **BAYERISCHER**FUSSBALL-VERBAND

## Mannschaftsspielplan: BSG Taufkirchen

Meisterschaften | Frauen | Bezirksoberliga | Bezirk Oberbayern

Liganummer: 314480 Saison: 16/17



## Seite 1 von 1

## Stand: Dienstag, 7. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	001	10.09.2016 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>FC Forstern II</li> </ul>	4:0
	007	18.09.2016 17:00	TSV Otterfing	- BSG Taufkirchen	3:2
	014	25.09.2016 14:00	BCF Wolfratshsn.	- BSG Taufkirchen	5:0
	019	01.10.2016 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>FSV Höhenrain</li> </ul>	1:1
	028	09.10.2016 10:45	TSV Gilching/A.	- BSG Taufkirchen	1:3
	031	15.10.2016 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>SV Untermenzing</li> </ul>	7:0
	042	23.10.2016	SPIELFREI	- BSG Taufkirchen	
	043	29.10.2016 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>SC Pöcking-Phfn.</li> </ul>	3:2
	051	05.11.2016 14:30	DJK Otting	- BSG Taufkirchen	1:1
	055	12.11.2016 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>SC Amicitia München</li> </ul>	2:4
	065	01.05.2017 17:00	TV Altötting	- BSG Taufkirchen	4:1
	067	17.04.2017 13:00	FC Forstern II	- BSG Taufkirchen	4:0
	073	25.03.2017 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>TSV Otterfing</li> </ul>	3:1
	080	01.04.2017 15:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>BCF Wolfratshsn.</li> </ul>	1:2
	085	09.04.2017 11:00	FSV Höhenrain	- BSG Taufkirchen	4:3
	094	15.04.2017 17:00	BSG Taufkirchen	- TSV Gilching/A.	1:1
	097	23.04.2017 15:00	SV Untermenzing	- BSG Taufkirchen	2:4
	108	30.04.2017	BSG Taufkirchen	- SPIELFREI	
	109	06.05.2017 17:00	SC Pöcking-Phfn.	- BSG Taufkirchen	2:1
	117	13.05.2017 17:00	BSG Taufkirchen	- DJK Otting	1:1
	121	21.05.2017 17:30	SC Amicitia München	- BSG Taufkirchen	7:0
	131	27.05.2017 17:00	BSG Taufkirchen	<ul> <li>TV Altötting</li> </ul>	5:3